ב' חשון, תשפ"ד
17 אוקטובר 2023

תיק :
0491-0017-2023-000267

לכבוד
המנהלים הכלליים במשרדי הממשלה ויחידות הסמך
מנהלי בתי החולים הממשלתיים

שלום רב,

הנדון : הנחיות להתנהלות בימי מלחמת "חרבות ברזל"

מכתבי מיום 7 לאוקטובר 2023
מכתבי מיום 10 לאוקטובר 2023

בהמשך למכתביי בסימוכין ולאור הפקת לקחים מפעילות משרדי הממשלה ובתי החולים הממשלתיים בוצעה הערכת מצב.

- ✓ עובדים אשר אחד מבני הזוג מגויס בצו 8 ו/או בשירות בטחוני פעיל.
- ✓ הורים לילדים עד גיל 14 והורים לילדים עם מוגבלות עד גיל 21 - כאשר מערכת החינוך לא פועלת כבשגרה במקום מגוריהם, וכאשר אין אפשרות תחלופה עם בן הזוג ו/או עם בן משפחה.
- ✓ "אדם עם מוגבלות" - כהגדרתו בסעיף 5 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998.
- ✓ בני משפחה מטפלים - עובדים המטפלים בבן משפחה (הבקשה תועבר לאישור הועדה המשרדית).
- ✓ מצב אישי חריג בשיקול דעת של המנהל.
- ✓ הערה : כל הבקשות לעבודה מהבית/מרחוק תועלנה לאישור "האחראי" במשרד ובבית החולים הממשלתי.

קרית בן-גוריון, רחוב קפלן 3, ירושלים טל. 074-7699200/1

ת"ד 34076 ירושלים 91340 פקס.